
OCHRANA PRÁVA OCHRANA PRÁVA 
AUTORSKÉHO AUTORSKÉHO   

§§§§  40 40 --  4545  



OCHRANA PRÁV OCHRANA PRÁV   

 OCHRANA PRÁV AUTORA,OCHRANA PRÁV AUTORA,  DO JEHOŽ PRÁV BYLO NEOPRÁVNĚNĚ DO JEHOŽ PRÁV BYLO NEOPRÁVNĚNĚ 
ZASAŽENO, NEBO TAKOVÝ ZÁSAH HROZÍZASAŽENO, NEBO TAKOVÝ ZÁSAH HROZÍ  

 OCHRANY SE MŮŽE DOMÁHAT OCHRANY SE MŮŽE DOMÁHAT NEJEN AUTORNEJEN AUTOR, ALE I: , ALE I:   
                --  OSOBA, KTERÁ ZÍSKALA VÝHRADNÍ OPRÁVNĚNÍ LICENČNÍ OSOBA, KTERÁ ZÍSKALA VÝHRADNÍ OPRÁVNĚNÍ LICENČNÍ 

SMLOUVOU ČI CESTOU KOLEKTIVNÍ SPRÁVYSMLOUVOU ČI CESTOU KOLEKTIVNÍ SPRÁVY  
                --  DĚDICOVÉDĚDICOVÉ  
 PŘESNÉ STANOVENÍ PŘESNÉ STANOVENÍ INFORMAČNÍCH POVINNOSTÍ CELNÍCHINFORMAČNÍCH POVINNOSTÍ CELNÍCH  ORGÁNŮORGÁNŮ  
 DEFINOVÁNÍ DEFINOVÁNÍ ZVLÁŠTNÍCH ZPŮSOBŮ NEOPRÁVNĚNÝCH ZÁSAHŮ:ZVLÁŠTNÍCH ZPŮSOBŮ NEOPRÁVNĚNÝCH ZÁSAHŮ:  
                --  VÝROBA VIRŮ A TECHNICKÝCH ŠKŮDCŮVÝROBA VIRŮ A TECHNICKÝCH ŠKŮDCŮ  
                --  ODSTRANĚNÍ ELEKTRONICKÝCH INFORMACÍ O IDENTIFIKACI DÍLA A ODSTRANĚNÍ ELEKTRONICKÝCH INFORMACÍ O IDENTIFIKACI DÍLA A 

PRÁV K NĚMUPRÁV K NĚMU  
                --  OCHRANA NÁZVU A VNĚJŠÍ ÚPRAVYOCHRANA NÁZVU A VNĚJŠÍ ÚPRAVY  

  
  

  
  
  
  

  
    



PRÁVA AUTORA,PRÁVA AUTORA,  DO JEHOŽ PRÁV BYLO DO JEHOŽ PRÁV BYLO 
NEOPRÁVNĚNĚ ZASAŽENO, NEBO TAKOVÝ ZÁSAH NEOPRÁVNĚNĚ ZASAŽENO, NEBO TAKOVÝ ZÁSAH 

HROZÍHROZÍ  
  

 ....\\ASPIASPI\\121.12.doc121.12.doc  

../ASPI/121.12.doc
../ASPI/121.12.doc
../ASPI/121.12.doc
../ASPI/121.12.doc
../ASPI/121.12.doc


OSOBY OPRÁVNĚNÉ DOMÁHAT OSOBY OPRÁVNĚNÉ DOMÁHAT 
SE OCHRANYSE OCHRANY  

 AutorAutor  

 + osoby uvedené v + osoby uvedené v ....\\ASPIASPI\\121.13.doc121.13.doc  

../ASPI/121.13.doc
../ASPI/121.13.doc
../ASPI/121.13.doc
../ASPI/121.13.doc
../ASPI/121.13.doc


PŘESNÉ STANOVENÍ PŘESNÉ STANOVENÍ 
INFORMAČNÍCH POVINNOSTÍ INFORMAČNÍCH POVINNOSTÍ 

CELNÍCHCELNÍCH  ORGÁNŮORGÁNŮ  

 ....\\ASPIASPI\\121.14.doc121.14.doc  

../ASPI/121.14.doc
../ASPI/121.14.doc
../ASPI/121.14.doc
../ASPI/121.14.doc
../ASPI/121.14.doc


DEFINOVÁNÍ DEFINOVÁNÍ ZVLÁŠTNÍCH ZPŮSOBŮ ZVLÁŠTNÍCH ZPŮSOBŮ 
NEOPRÁVNĚNÝCH ZÁSAHŮNEOPRÁVNĚNÝCH ZÁSAHŮ  

  

 --  VÝROBA VIRŮ A TECHNICKÝCH ŠKŮDCŮVÝROBA VIRŮ A TECHNICKÝCH ŠKŮDCŮ  
--  ODSTRANĚNÍ ELEKTRONICKÝCH INFORMACÍ O       ODSTRANĚNÍ ELEKTRONICKÝCH INFORMACÍ O         

              IDENTIFIKACI DÍLA  A PRÁV K NĚMUIDENTIFIKACI DÍLA  A PRÁV K NĚMU  

        --  OCHRANA NÁZVU A VNĚJŠÍ ÚPRAVYOCHRANA NÁZVU A VNĚJŠÍ ÚPRAVY  
  

 ....\\ASPIASPI\\121.2.doc121.2.doc  

../ASPI/121.2.doc
../ASPI/121.2.doc
../ASPI/121.2.doc
../ASPI/121.2.doc
../ASPI/121.2.doc

